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Protokół nr LXIV/2023 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 25 stycznia 2023 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 1325 zakończono o godz. 1350. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica, panią Bogusławę Folkman Zastępcę Wójta, panią 

Sekretarz Anetę Niewiarowską, panią Skarbnik Annę Kupczyk, pana Mecenasa Mateusza 

Chlebowskiego.           

                                                              

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Wińsko.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

6. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr IV/31/2018 w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej w postaci posiłku, 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności i świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych oraz określenia zasad zwrotu wydatków za 

świadczenia w postaci posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności i 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Wińsko na lata 2022-2032. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbiór osadów z 

przydomowych oczyszczalni ścieków od właścicieli nieruchomości na terenie gminy 

Wińsko. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wińsko.  

10. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr 

przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek edukacyjnych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Wińsko i 

Kleszczowice. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 
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13. Informacje i komunikaty. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa--  ZZiieellnniiccaa  wwnniioossłłaa  oo  rroozzsszzeerrzzeenniiee  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  oo    pprroojjeekktt  

uucchhwwaałłyy  w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie 

Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  wwnniioossłłaa  oo  rroozzsszzeerrzzeenniiee  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  oo    pprroojjeekktt  

uucchhwwaałłyy  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wińsko. 

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooddddaałłaa  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee  wwpprroowwaaddzzeenniiee  ddoo  

ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy  ww sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do 

osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jawnym imiennym uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1155  rraaddnnyycchh,,  zzaa  wwnniioosskkiieemm  ggłłoossoowwaałłoo  1155  

rraaddnnyycchh,,  przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooddddaałłaa  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee  wwpprroowwaaddzzeenniiee  ddoo  

ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy  ww sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Wińsko. 

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jawnym imiennym uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1155  rraaddnnyycchh,,  zzaa  wwnniioosskkiieemm  ggłłoossoowwaałłoo  1155  

rraaddnnyycchh,,  przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad z poprawkami.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

z poprawkami głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Porządek obrad z poprawkami: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Wińsko.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

6. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr IV/31/2018 w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej w postaci posiłku, 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności i świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych oraz określenia zasad zwrotu wydatków za 

świadczenia w postaci posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności i 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Wińsko na lata 2022-2032. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbiór osadów z 

przydomowych oczyszczalni ścieków od właścicieli nieruchomości na terenie gminy 

Wińsko. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wińsko.  
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10. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr 

przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek edukacyjnych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Wińsko i 

Kleszczowice. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wińsko. 

15. Informacje i komunikaty. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z poprzedniej 

sesji był do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu z 

poprzedniej  sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.4  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2023 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXIV/441/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok. 

 

Ad.5 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXIV/442/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 
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Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR IV/31/2018 W SPRAWIE 

PODWYŻSZENIA KRYTERIUM DOCHODOWEGO UPRAWNIAJĄCEGO DO 

KORZYSTANIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ W POSTACI POSIŁKU, 

ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO NA ZAKUP POSIŁKU LUB ŻYWNOŚCI I 

ŚWIADCZENIA RZECZOWEGO W POSTACI PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH 

ORAZ OKREŚLENIA ZASAD ZWROTU WYDATKÓW ZA ŚWIADCZENIA W 

POSTACI POSIŁKU, ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO NA ZAKUP POSIŁKU LUB 

ŻYWNOŚCI I ŚWIADCZENIA RZECZOWEGO W POSTACI PRODUKTÓW 

ŻYWNOŚCIOWYCH DLA OSÓB I RODZIN OBJĘTYCH WIELOLETNIM 

RZĄDOWYM PROGRAMEM „POSIŁEK W SZKOLE I W DOMU” NA LATA 2019-

2023. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXIV/443/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. zmieniająca uchwałę nr 

IV/31/2018 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 

z pomocy społecznej w postaci posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności i świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych oraz określenia 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia w postaci posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności i świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 

osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA STRATEGII INTEGRACJI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH GMINY WIŃSKO NA LATA 

2022-2032. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXIV/444/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie przyjęcia 

Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wińsko na lata 2022-

2032. 

 

Ad.8 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA GÓRNYCH STAWEK OPŁAT 

ZA USŁUGI OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I 

TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH ORAZ ODBIÓR OSADÓW Z 

PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW OD WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY WIŃSKO. 
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STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXIV/445/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych oraz odbiór osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków od 

właścicieli nieruchomości na terenie gminy Wińsko. 

 

Ad.9 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE NADANIA NAZWY ULICY W 

MIEJSCOWOŚCI WIŃSKO.  

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXIV/446/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Wińsko.  

 

Ad.10 

PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE USTALENIA 

STAWKI ZA 1 KILOMETR PRZEWOZU DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO 

SZKÓŁ I PLACÓWEK EDUKACYJNYCH. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXIV/447/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. zmieniająca uchwałę w 

sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i 

placówek edukacyjnych. 

 

Ad.11 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA 

ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

DLA TERENU POŁOŻONEGO W OBRĘBIE WSI WIŃSKO I KLESZCZOWICE. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Uchwała Rady Gminy nr LXIV/448/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w obrębie wsi Wińsko i Kleszczowice. 

 

Ad.12 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXIV/449/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie zaproszenia 

rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w ramach 

repatriacji. 

 

Ad.13 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXIV/450/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie zaproszenia 

rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w ramach 

repatriacji. 

 

Ad.14 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI NA 

DZIAŁALNOŚĆ WÓJTA GMINY WIŃSKO 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXIV/451/2023 z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Wójta Gminy Wińsko.  
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Ad.15 

INFORMACJE I KOMUNIKATY 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przekazała, że Starostwo działa zdaniem Rady 

Powiatu dobrze, czekamy na ich uchwałę, problem czy będą odbudowane, wyremontowane te 

drogi powiatowe na które dostali już pieniądze czy też nie, pozostaje.  Zwróciliśmy się do 

Zarządu Powiatu, Starosty z wnioskiem aby złożył do kolejnego rozdania Funduszu Dróg 

Samorządowych by złożył na drogę Smogorzów-Smogorzówek albo w całości od Wińska do 

granicy gminy, za wyjątkiem 2 km które już zrobione są, albo przynajmniej przez te dwie 

miejscowości i odcinek między nimi, są to środki remontowe bieżące, nie wymagają 

dokumentacji bo jest to prosty remont istniejącej drogi. Napisaliśmy, że jest takie rozdanie i 

prosimy, wnioskujemy żeby się do tego rozdania zgłosili. Nie wiem jaki będzie efekt. 

 

Ad.16 

WOLNE WNIOSKI 

Nie zgłoszono. 

 

Ad.17. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 64 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


